B-1908-3(0)使 用 说 明 书  H S 1 L 电磁式安全开关  内部连接器型
( 1 / 5 )
2016.08
3 安 装
请将安全开关安装在固定的机械设备主体或安全保护栅上，执行元件安装在或动门上。
请勿将安全开关安装在双开门等上。该类安装可能导致执行元件插入安全开关的角度不
恰当而引发故障。
（滑动门例）

警 告
型号 : H S 1 L - D Q 4 4 K M S R P C - G
1 型号说明
电磁圈单元电压／锁定机构
 4 : 24V DC／弹簧锁定
 7Y : 24V DC／电磁锁定
指示灯额定电压
 4 : 24V DC
 [0] : 无指示灯
  主电路 门监控 关闭监控
 DQ : 1NC+1NC 1NO 1NO  1NC+1NC
 DT : 1NC+1NC 1NC 1NC  1NC+1NC
[  ]的类型为非标准品。若有需要请向IDEC咨询
指示灯颜色
 G : 绿色
 R : 红色
接线方式
 C : 连接器
导管口尺寸
 无 : 1/2
 P : PG13.5
 M : M20
锁定强度
 MS : 3,000N
有无手动解锁钥匙
 [无指定] : 无钥匙
 K : 有钥匙
主体颜色
 R : 红色/黑色
电路编号
●电磁锁定型的安全须知
 本产品为向电磁线圈持续施加电压时锁定，停止加压锁定即被解除的结构。因此，
当出现断等故障而引起施加于电磁线圈的电压停止时，在机械完全停止之前，安全
保护栅的锁定被解除，使作业人员暴露在危险中。因此，只能使用在依据风险评估
的结果表明不需要执行安全锁定的用途( 例如∶生产操作需求等)。
注 意
（2）UL,c-UL额定值
 2.5A, 250V ac, General Use
 2.5A, 250V ac, Pesistive
 2.5A, 30V dc
（1）TÜV额定值
 AC-15 250V, 2.5A
 DC-13 30V, 2.5A
（3）CCC额定值
 AC-15 2.5A, 250V AC
 DC-13 2 5A, 30V DC
锁定强度最大值（F1max.）
安全系数（＝1.3）
●安全标准确认额定值
※1 HS1L型安全开关的内部电路间确保基础绝缘。 但是，若各电路的安全超低电压
(略 : SELV)或保护超低电压(略 : PELV)电路与其他电路(如 : 230V AC电路)同时使
用，则不能满足SELV或PELV的规格要求。
※2 请参照第8项的外形尺寸图。
※3 HS1L型安全开关的锁定强度为3,000N静负载。请勿施加大于3,000N的负载。但，
若有超过安全开关的锁定强度的负载施加的可能性时，请追加其他可检测在栅门打
开时，使机械运转停止的无锁定的安全开关(HS5D型安全开关等)或传感器。
※4 F1max.为最大值（实际值）；而Fzh是根据GS-ET-19标准中规定的安全系数，按照
以下公式计算所得。
                        Fzh ＝
※5 对应连接器与1米长0.3mm2（AWG22）电缆连接时。
※6 请选择可在电缆发热前熔断的短路保护用速断型保险丝。
电感性负载（DC-13）  2.5A 1.1A 0.6A
电阻性负载（DC-12）  2.5A 2.2A 1.1A
电感性负载（AC-15）  2.5A 2.5A 2.5A
电阻性负载（AC-12）  2.5A 2.5A 2.5A
 30V  125V  250V
 （切换频率为900 次/ 小时）
 1,000,000 次以上（ 24V AC/DC · 100mA）